Справка

об источнике официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативно-правового акта

Решение Собрания депутатов Янтиковского района от 20.04.2018 № 24/3 «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Янтиковского района от 18.06.2013 № 34/4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Янтиковского района»
	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Информационное издание «Вестник Янтиковского района»

	Дата издания (обнародования)
	26.04.2018

	Номер выпуска
	22

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)

Глава администрации

Янтиковского района                                                             В.А. Ванерке

«04» мая 2018 г.

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20.04.2018  №  24/3
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.04.2018  №  24/3
село Янтиково

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Янтиковского района от 18.06.2013 № 34/4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Янтиковского района»

Собрание депутатов Янтиковского района р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Янтиковского района от 18.06.2013 № 34/4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Янтиковского района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Янтиковского района                                                                       А.В. Шакин